
Tarifs 

Bricoles et galipettes 
 

 
Accueil de loisirs et périscolaire bricoles et galipettes 
Tel : 03.83.24.08.81, mail : bricoles-galipettes@orange.fr 

 

Horaires – Tarifs 2016-2017 
QF CAF 
<800€ 

QF CAF 
>800€ 

Tarif 
plein 
(MSA) 
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Matin : 7h30-8h30 

Prix de l’heure, facturation à la ½ heure 
2,00 € 2,20 € 2,73 € 

Midi + repas : 11h30-13h30 6,60 € 6,80 € 7,33 € 

Soir avant 16h30 : 15h45-16h30 

Tarif pour 45min facturées  
1,50 € 1,65 € 2,05 € 

Soir après 16h30 : 16h30-18h30 

Prix de l’heure, facturation à la ½ heure 
2,00 € 2,20 € 2,73 € 
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Périscolaire matin : 7h30-8h30 

Prix de l’heure, facturation à la ½ heure 
2,00 € 2,20 € 2,73 € 

Midi + repas : 11h30-13h30 6,60 € 6,80 € 7,33 € 

Après-midi : 13h30-16h30 

Accueil échelonné jusque 14h15 
4,00 € 4,50 € 6,09 € 

Garderie soir : 16h30-18h30 

Prix de l’heure, facturation à la ½ heure 
2,00 € 2,20 € 2,73 € 
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Garderie matin : 7h30-8h30 

Prix de l’heure, facturation à la ½ heure 
2,00 € 2,20 € 2,73 € 

Journée + repas : 8h-30-16h30 

Accueil échelonné jusque 9h15 

14,10 € 
10,30 €* 15,10 € 19,33 € 

Matin : 8h30-11h30 

Accueil échelonné jusque 9h15 

4,00 € 
2,10 €* 

4,50 € 6,09 € 

Midi + repas : 11h30-13h30 6,60 € 6,80 € 7,33 € 

Après-midi : 13h30-16h30 

Accueil échelonné jusque 14h15 

4,00 € 
2,10 €* 

4,50 € 6,09 € 

Garderie soir : 16h30-18h30 

Prix de l’heure, facturation à la ½ heure 
2,00 € 2,20 € 2,73 € 

* Tarif avec l’aide au temps libres de la CAF, pour les ayants droits, 
sur présentation de l’attestation  (ATL : 3,80 € / jour - 1,90 € / ½  journée) 

 

Les frais d’accueil des enfants de moins de 6 ans en accueil périscolaire 
ouvrent droit au crédit d’impôts d’un taux de 50 % hors repas 


